jo
	ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N 	, DE 23 DE JUNHO DE 1998.

Ementa: "Da nova denominaçao a logradou-

ro p6b1ico de nossa cidacle."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 - Passa a denominar-se "Sebastiao Soares 	da

Silva' a Travessa existente entre as Ruas Silas Pereira da

Mota e Marina Fernandes no bairro Parque Santana.

Art. 2 - Esta Lei entra em vigor na data de sua

pub licaçao.

Art. 32 - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Gabinete do Prefeito,em 23 de Junho de 1998.

;CIMENT0

Regs. as fls.,L 	do livro pr6prio.

/ebmp.